РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.09.2025                                           № 153

с. Калиновское

Об утверждении топливно-энергетического баланса

Калиновского сельского поселения за 2024 год

В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», руководствуясь Приказом Министерства энергетики РФ от

29 октября 2021 г. № 1169 Об утверждении Порядка составления топливно-

энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных

образований», статьей 26 Устава Калиновского сельского поселения,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс Калиновского

сельского поселения за 2024 год (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Калиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

Глава                                                                                                        О.А. Зверева

Приложение

к постановлению главы

Калиновского сельского поселения

 от 23.09.2025 № 153

ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ БАЛАНС

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗА 2024 ГОД

  Уголь Сырая

нефть

Нефтеп

родукт

ы

Природн

ый газ

(СУГ)

Прочее

твердое

топливо

Гидроэнергия и НВИЭ

(нетрадиционные и

возобновляемые

источники энергии)

Атомная

энергия

Электрическая

энергия

Тепловая

энергия

Всего

  1 2 3 4 5 6 7 8 9

Производство

энергетических

ресурсов

1 0 0 0 0 0 0 0 0 79335 79335

Ввоз 2 0 0 0 9837 0 0 0 0 0 9837

Вывоз 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Изменение запасов 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Потребление

первичной энергии
5 0 0 0 9837 0 0 0 0 0 9837

Статистическое

расхождение
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Производство

электрической

энергии

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Производство 8 0 0 0 -9837 0 0 0 0 79335 69498

тепловой энергии

Теплоэлектростанции 8.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Котельные 8.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Электрокотельные и

теплоутилизационны

е установки

8.3         0 0

Преобразование

энергетических

ресурсов

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Переработка нефти 9.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Переработка газа 9.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Обогащение угля 9.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Собственные нужды 10 0 0 0 455,6 0 0 0 0 -49766 49310,4

Потери при передаче 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Конечное

потребление

энергетических

ресурсов

12 0 0 0 9381,4 0 0 0 0 29568 38949,40

Сельское хозяйство,

рыболовство и

рыбоводство

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Промышленность 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Продукт 1 14.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Продукт N 14.N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Прочая

промышленность
 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Строительство 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Транспорт и связь 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Железнодорожный 16.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Трубопроводный 16.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Автомобильный 16.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Прочий 16.4 0 0 0 3563 0 0 0 0 844 4407

Сфера услуг 17 0 0 0 0 0 0 0 0 3106 3106

Население 18 0 0 0 5818,4 0 0 0 0 25618 31436,4

Использование ТЭР в

качестве сырья и на

нетопливные нужды

19 0 0 0 0 0

ОДНОПРОДУКТОВЫЙ БАЛАНС КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗА 2024 ГОД

  Отчетный год

(тыс. м3)

Прогнозный год

(тыс.м3)

Строки топливно-энергетического

баланса

Номер строк

баланса

СУГ СУГ

Производство энергетических

ресурсов
1 0

Ввоз 2 53,0 0

Вывоз 3 0 0

Изменение запасов 4 0 0

Потребление первичной энергии 5 53,0 0

Статистическое расхождение 6 0 0

Производство электрической

энергии
7 0 0

Производство тепловой энергии 8 53,0 0

Теплоэлектростанции 8.1 0 0

Котельные 8.2 0 0

Электрокотельные и

теплоутилизационные установки
8.3

Преобразование энергетических

ресурсов
9 0 0

Переработка нефти 9.1 0 0

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100310
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100320
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100328
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100336
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100065
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100354
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100364
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100375
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100387
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100397
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100407
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100412
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100422

Переработка газа 9.2 0 0

Обогащение угля 9.3 0 0

Собственные нужды 10 36,0 0

Потери при передаче 11 0 0

Конечное потребление

энергетических ресурсов
12 17,0 0

Сельское хозяйство, рыболовство и

рыбоводство
13 0 0

Промышленность 14 0 0

Продукт 1 14.1 0 0

Продукт M 14.M 0 0

Прочая промышленность  0 0

Строительство 15 0 0

Транспорт и связь 16 0 0

Железнодорожный 16.1 0 0

Трубопроводный 16.2 0 0

Автомобильный 16.3 0 0

Прочий 16.4 4,6 0

Сфера услуг 17 0 0

Население 18 12,4 0

Использование ТЭР в качестве

сырья и на нетопливные нужды
19 0 0

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100432
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100442
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100452
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100461
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100470
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100480
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100490
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100500
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100539
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100549
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100559
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100569
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100579
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100589
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100599
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100609
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100619

ОДНОПРОДУКТОВЫЙ БАЛАНС КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗА 2024 ГОД

  Отчетный год Прогнозный год

Строки топливно-энергетического

баланса

Номер строк

баланса

мазут мазут

Производство энергетических

ресурсов
1 0

Ввоз 2 0 0

Вывоз 3 0 0

Изменение запасов 4 0 0

Потребление первичной энергии 5 0 0

Статистическое расхождение 6 0 0

Производство электрической

энергии
7 0 0

Производство тепловой энергии 8 0 0

Теплоэлектростанции 8.1 0 0

Котельные 8.2 0 0

Электрокотельные и

теплоутилизационные установки
8.3 0

Преобразование энергетических

ресурсов
9 0 0

Переработка нефти 9.1 0 0

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100310
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100320
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100328
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100336
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100065
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100354
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100364
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100375
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100387
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100397
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100407
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100412
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100422

Переработка газа 9.2 0 0

Обогащение угля 9.3 0 0

Собственные нужды 10 0 0

Потери при передаче 11 0 0

Конечное потребление

энергетических ресурсов
12 0

0

Сельское хозяйство, рыболовство и

рыбоводство
13 0

0

Промышленность 14 0 0

Продукт 1 14.1 0 0

Продукт M 14.M 0 0

Прочая промышленность  0 0

Строительство 15 0 0

Транспорт и связь 16 0 0

Железнодорожный 16.1 0 0

Трубопроводный 16.2 0 0

Автомобильный 16.3 0 0

Прочий 16.4 0 0

Сфера услуг 17 0 0

Население 18 0 0

Использование ТЭР в качестве

сырья и на нетопливные нужды
19 0

0

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100432
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100442
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100452
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100461
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100470
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100480
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100490
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100500
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100539
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100549
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100559
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100569
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100579
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100589
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100599
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100609
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100619

ОДНОПРОДУКТОВЫЙ БАЛАНС КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗА 2024 ГОД

  Отчетный год

(тыс.м3)

Прогнозный год

(тыс. м3)

Строки топливно-энергетического

баланса

Номер строк

баланса

Природный газ Природный газ

Производство энергетических

ресурсов
1 0 0

Ввоз 2 9784 6105

Вывоз 3 0 0

Изменение запасов 4 0 0

Потребление первичной энергии 5 9784 8130,2

Статистическое расхождение 6 0 0

Производство электрической

энергии
7 0 0

Производство тепловой энергии 8 -9784 61,05

Теплоэлектростанции 8.1 0 0

Котельные 8.2 0 0

Электрокотельные и

теплоутилизационные установки
8.3

Преобразование энергетических

ресурсов
9 0 0

Переработка нефти 9.1 0 0

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100310
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100320
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100328
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100336
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100065
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100354
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100364
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100375
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100387
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100397
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100407
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100412
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100422

Переработка газа 9.2 0 0

Обогащение угля 9.3 0 0

Собственные нужды 10 -419,6 0

Потери при передаче 11 0 0

Конечное потребление

энергетических ресурсов
12 9364,4 6105,0

Сельское хозяйство, рыболовство и

рыбоводство
13 0 0

Промышленность 14 0 0

Продукт 1 14.1 0 0

Продукт M 14.M 0 0

Прочая промышленность  0 0

Строительство 15 0 0

Транспорт и связь 16 0 0

Железнодорожный 16.1 0 0

Трубопроводный 16.2 0 0

Автомобильный 16.3 0 0

Прочий 16.4 3558,4 2320,0

Сфера услуг 17 0 0

Население 18 5806,0 3785,1

Использование ТЭР в качестве

сырья и на нетопливные нужды
19 0 0

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100432
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100442
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100452
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100461
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100470
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100480
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100490
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100500
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100539
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100549
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100559
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100569
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100579
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100589
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100599
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100609
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100619

ОДНОПРОДУКТОВЫЙ БАЛАНС КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗА 2024 ГОД

  Отчетный год  Прогнозный год

Строки топливно-энергетического

баланса

Номер строк

баланса

Тепловая энергия

(Гкал.)

Тепловая энергия

(Гкал.)

Производство энергетических

ресурсов
1 79335 11,720

Ввоз 2 0 0

Вывоз 3 0 0

Изменение запасов 4 0 0

Потребление первичной энергии 5 0 0

Статистическое расхождение 6 0 0

Производство электрической

энергии
7 0 0

Производство тепловой энергии 8 79335 11,720

Теплоэлектростанции 8.1 0 0

Котельные 8.2 0 0

Электрокотельные и

теплоутилизационные установки
8.3

Преобразование энергетических

ресурсов
9 0 0

Переработка нефти 9.1 0 0

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100310
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100320
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100328
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100336
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100065
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100354
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100364
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100375
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100387
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100397
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100407
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100412
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100422

Переработка газа 9.2 0 0

Обогащение угля 9.3 0 0

Собственные нужды 10 -49766 0

Потери при передаче 11 0 0

Конечное потребление

энергетических ресурсов
12 29568 11,720

Сельское хозяйство, рыболовство и

рыбоводство
13 0 0

Промышленность 14 0 0

Продукт 1 14.1 0 0

Продукт M 14.M 0 0

Прочая промышленность  0 0

Строительство 15 0 0

Транспорт и связь 16 0 0

Железнодорожный 16.1 0 0

Трубопроводный 16.2 0 0

Автомобильный 16.3 0 0

Прочий 16.4 844 7,811

Сфера услуг 17 3106 0

Население 18 25618 3,909

Использование ТЭР в качестве

сырья и на нетопливные нужды
19 0 0

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100432
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100442
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100452
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100461
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100470
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100480
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100490
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100500
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100539
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100549
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100559
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100569
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100579
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100589
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100599
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100609
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100619